
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO  
Città Metropolitana di PALERMO 

- Via Vittorio Emanuele, 143 – 90048 San Giuseppe Jato – 

 
 
 
ORDINANZA  N.  02  DEL 30/12/2020  
  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
 
Oggetto: Misure urgenti per evitare la diffusione COVID-19 - chiusura di tutti gli edifici 
comunali giorno 31/12/2020 dalle ore 15.00 alle ore 19.00. 
                                  
 
 
Visto il DPCM del 18/12/2020 in merito ad ulteriori disposizioni urgenti per fronteggiare i 

rischi sanitari connessi alla diffusione del virus COVID-19; 

Viste le Ordinanze del Presidente della Regione Siciliana in merito alle misure per la 

prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19;  

Ritenuta pertanto necessario disporre la sanificazione e disinfezione straordinaria dei locali 

comunali giorno 31/12/2020 dalle ore 15.00 alle ore 19.00. 

Visto l’art. 50 comma 5 del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con 

Decreto Legislativo n. 267/2000 e ss.mm.ii. 

 

ORDINA 
 

Per le motivazione esplicitate in premessa: 

- La chiusura di tutti gli edifici comunali dalle ore 15.00 alle ore 19.00 di giorno 
31/12/2020 per l’effettuazione di sanificazione e disinfezione straordinarie; 

- Sarà cura del Servizio Manutentivo predisporre la sanificazione e la disinfenzione 
tramite gli operai comunali. 

DISPONE  

La comunicazione della presente ordinanza a: 

- Tutti i dipendenti comunali che non chiudano gli uffici a chiave;   

- Al Comando Stazione dei Carabinieri 

 

 Il Commissario Straordinario 
F.to Salvatore Graziano 

 


